SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA

E ESGOTO DE TAQUARITINGA

Ofício no 036/2.020

Taquaritinga, 2 de março de 2.020.

Prezado Senhor:

O Superintendente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de

Taquaritinga - SAAET, infra-assinado, em atenção ao Ofício n° 537/2019 desta Egrégia

Câmara, protocolado no SAAET sob no 1.332/2019, vem através deste informar que a

Estação de Tratamento de Esgoto - ETE do Município de Taquaritinga está trabalhando

com ineficiência e, em decorrência disto, desde fevereiro de 2.019 não há a extração do

lodo.

Ressaltamos que com as modificações previstas, o lodo será

devidamente tratado, podendo ser transportado para o aterro sanitário municipal.

Dispondo-nos para eventuais esclarecimentos que se fizerem

necessários, prevalecemo-nos da oportunidade para renovar protestos de elevada estima

e distinta consideração.

Atenciosamente,

Dr. Sergio Schlobach Salvagni

Su peri nteridente

limo. Sr.

José Roberto Girotto

Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, no 156 - Centro

Fone: (16) 3253.8400
Rua Clineu Braga de Magalhães, 911 . Centro

CEP 15900.000 Taquaritinga- SP
atendimento@saaet.com.br